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Verksamhetsplan 2026 
 

 

ARLANDASTAD GOLFKLUBB  

NÄR DU ÄLSKAR ATT SPELA GOLF. 
 
2025 har varit ett händelserikt golfår på Arlandastad Golfklubb. 
 
Under våren genomfördes ombyggnationer av greenområdena på hål 12 och 16 på 
Masterbanan, med målet att ytterligare höja banans kvalitet. Resultatet blev utmärkt och 
har fått mycket positiva omdömen. Parallellt fortsätter klubben sitt långsiktiga arbete med 
att stärka trivseln och den sociala miljön runt anläggningen. Vi är övertygade om att ett ännu 
närmare samarbete med bolaget, genom Mats, kommer att bidra till den utvecklingen. 
I linje med ambitionen att skapa en mer social och inspirerande miljö, planerar vi 
tillsammans med IMPA Golf att vidareutveckla tränings- och tävlingsmiljön för de 
medlemmar som vill fördjupa och förbättra sitt spel ytterligare. Förhoppningen är att detta 
ska attrahera fler juniorer och unga vuxna, vilket ligger helt i linje med klubbens strategi. Vi 
arbetar även fortsatt för att säkerställa god tillgänglighet på våra banor, och kan konstatera 
att den varit mycket bra under årets säsong. 
 
Tävlingsåret 2025 har varit intensivt och engagerande. 
 
Olles Minne och Höstgolfen var, som alltid, välbesökta och snabbt fulltecknade. Golfveckan 
fortsätter att växa och börjar nu alltmer etableras som en uppskattad tradition. Under 
hösten välkomnade vi återigen kvalet till DP World Tour till Masterbanan, en tävling som 
genomfördes på bästa sätt och där banan fick mycket beröm från spelarna. Det var en 
fantastisk möjlighet att se framtidens golftalanger ta plats på vår bana. 
Ett stort tack riktas till alla som möjliggjort dessa tävlingar – utan era insatser i alla väder 
hade det inte varit genomförbart. Hör gärna av er till tävlingskommittén om ni vill bidra 
framöver. 
Även övriga sektioner fortsätter att ta steg i rätt riktning, både i seriespel och genom ett 
brett utbud av sociala aktiviteter. Våra lag i de olika Upplandsserierna stod för fina 
prestationer. Kontakta gärna dam-, herr-, elit- eller seniorsektionen för mer information om 
vad som väntar nästa säsong. 
Ett särskilt tack riktas till vår banpersonal, som trots sommarens kraftiga regn kunnat 
presentera banor i toppskick. Återigen har vi kunnat erbjuda en säsong som sträckt sig över 
hela åtta månader. Baserat på den information vi har i dagsläget ser det ut som att spelet på 
Nya banan kommer att fortsätta som vanligt även nästa år – och sannolikt under en längre 
tid framöver. 



 

 

Blickar vi framåt är ambitionen att fortsatt utveckla både junior- och elitverksamheten. En 
stark sådan är avgörande för klubbens sociala miljö och långsiktiga utveckling. Tveka inte att 
kontakta oss om du har idéer eller vill bidra på något sätt. 
Avslutningsvis vill vi tacka av en av Arlandastad Golfklubbs verkliga profiler, Urban Hornberg, 
som nu går i pension. Urban har spelat en viktig roll i att etablera Arlandastad som en 
ledande arena för företagsgolf. Golfen har upplevt en kraftig uppgång, och det är viktigt att 
vi tar tillvara våra trogna medlemmar samtidigt som vi välkomnar nya spelare. God 
tillgänglighet på banorna, närvaro och trivsel på klubben är centrala mål – och med det i 
åtanke är vi övertygade om att även 2026 kommer att bli ett riktigt fint golfår. 
 
 
Tack för i år och på återseende nästa golfår. 
 
 
Niklas Lundin 
Styrelseordförande Arlandastad GK 
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Nedan följer detaljerad planerad verksamhet i respektive kommitté:   

Damer 

Herrar 

Elit 

Juniorer 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

DAMSEKTIONEN 2026 

 

MÅL 

Damsektionens mål för 2026 är att fortsätta vårt arbete med att inkludera fler damer i våra 
aktiviteter, seriespel samt andra klubbtävlingar. Vi vill skapa en positiv klubbkänsla där alla ska 
känna sig välkomna att delta.   

 

AKTIVITETER/TÄVLINGAR 

Vår målsättning är att även i år representera klubben i både Upplands- och Stockholmsserien. I 
Upplandsserien har vi: 

D 50 Div 1, D 50 Div 2, D 60 Div 2, D70 Div 1, D 76 Div 1, D 75 Div 1samt D 80 Div 1. 

  D22 damerna representerar klubben i Stockholmsserien.  

För den som vill vara med i något av lagen går det bra att anmäla sig till respektive lagledare, 

  D50  och D60     Carola Skärvinge,                               carola.skarvinge@gmail.com  

  D 70       Elisabeth Hedin-Söderström,       elisabeth.hs@hotmail.com 

D 75 och D80      Anita Lindgren                                      anitalindgren2019@gmail.com 

  D22                          Jenny Sagbrant,                                   jenny.sagbrant@hotmail.com.  

På Tisdagsgolfen, som spelas över 10 hål, är alla damer oavsett HCP välkomna att delta. Här har 
man möjlighet att spela med andra damer och är man nybörjare får man hjälp med speltips och 
regler. Man kan även vara med i tävlingen Drömscoren som är en eclectic där det bästa 
resultatet per hål registreras under säsongen. Tisdagsgolfen kommer även under 2026 pågå på 
förmiddagarna från mitten av april, så fort vädret tillåter, till mitten av september på Nya Banan.  

Onsdagsgolfen är en 9 håls slagtävling där de 5 bästa resultaten räknas samman och man spelar 
med HCP. Alla damer är välkomna att delta men medlemskap på Masters krävs. Alternativt kan 
man betala green fee. Spelperioden är mellan maj och början på september och spelas på 
Mastersbanan. Avslutning och prisutdelning kommer att hållas tillsammans med Tisdagsgolfen 
med en gemensam aktivitet som i dagsläget är under planering. Mer information om detta 
kommer under säsongen.  

Vår tävling Rosa Bollen, som spelas till förmån för bröstcancerfonden kommer att genomföras i 
september 2026. Vi kör samma koncept som 2025 med kaffe/läsk och smörgås i stället för lunch 
för att kunna skänka mer pengar till fonden. Tävlingen ska återigen marknadsföras hos andra 
klubbar, via t.ex. Damernas tävlingskalender på Upplands Golfförbund, för att få ett större antal 
spelare och på detta sätt öka bidraget till bröstcancerfonden. Vi hoppas att Rosa Bollen, kommer 
att attrahera fler deltagare och skapa en festlig atmosfär där vi tillsammans kan bidra till en 
viktig sak. 

För att ytterligare främja inkluderingen av damer i vår klubb, planerar vi även i år arrangera olika 
träningsdagar. Dessa kommer att vara öppna för både nybörjare och mer erfarna spelare, och 
syftet är att skapa en gemenskap där alla kan utvecklas tillsammans och få nya vänner inom 



 

 

golfen. Träningarna kommer att utföras av Calle Järrel på Impa Golf. Tid och plats för detta 
kommer att meddelas inför varje träning via mail till alla damer samt på klubbens hemsida. 

 

KOMMUNIKATION 

Vi uppmanar alla medlemmar att hålla sig uppdaterade genom att följa klubbens officiella 
kanaler, inklusive vår hemsida, mail, nyhetsbrev samt Facebook sida, Arlandastads damgolf. 
Detta är det bästa sättet att få information om aktiviteter, tävlingar och andra viktiga nyheter. Är 
du inte idag med på vår Facebook sida så anslut dig nu. Förutom information får du flera damer 
att gå en runda på banan med. 

 

Tillsammans kan vi skapa en stark och inkluderande damsektion där alla känner sig sedda och 
uppskattade. Vi ser fram emot ett fantastiskt 2026 med många nya ansikten och härliga stunder 
på golfbanan! 

 

Damsektionen 

//Cattis Ledin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

HERRSEKTIONEN 2026  

 
Mål 
Herrsektionens mål för 2026 är att fortsätta skapandet av en positiv klubb-anda och social 
samvaro. Våra målsättningar är att vara ”Upplands bästa golfklubb”, representera klubben 
vid seriespel, vara behjälpliga vid hemmatävlingar samt delta på olika aktiviteter vi 
arrangerar under året  
 
Tävlingar -  
 
Upplands Golfförbund  
Vi kommer att representera klubben i Upplands Golfförbunds seriespel som spelas 4 
gånger under året. Spelformen är slaggolf alternativt slagtävling beroende på åldersklass. 
Tre resultat i ett 4-mannalag räknas ihop per omgång och för 3-mannalag är det två 
resultat som räknas. Bästa totalresultat under säsongen blir förbundsmästare.  
Åldersklasser med fler divisioner sker normalt uppflyttning/nedflyttning av de två 
bäst/sämst placerade lagen i varje division.  
Vi kommer även i samband med seriespelet vara arrangörer under kommande år. 
 
H22  3-mannalag i division 1 med två lag 
H40 4-mannalag i division 2 
H50 4-mannalag i med två lag i division 1 samt division 3 
H60 4-mannalag i division 1 
H70 4-mannalag i division 3 
H80 3-mannalag i division 2 
 
Stockholms Golfförbund  
Vi kommer även i år spela i stockholmsserien, där åldersklassen H60 representerar 
klubben. Spelformen är matchlagspel. Matcherna spelas i fyrbollar med en spelare från 
var och en av gruppens fyra lag i varje boll. Spelformen är slagspel utan hcp, men spelarna 
räknar resultatet hål för hål som i matchspel gentemot var och en av de tre övriga 
spelarna i bollen. Varje spelare genomför på detta sätt tre parallella matcher. Matcherna 
spelas i 4 spelomgångar vid full serie. En match får sluta oavgjort. 
 
H60 4-mannalag division 3 - Röd 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Interna spel 
 
Tisdagsgolfen   
Tisdagsgolfen är en 9 håls slagtävling och de 5 bästa resultaten räknas samman. 
Spelperioden är från maj till september och spelas på Mastersbanan. Avslutning är 
planerat till slutet av september med lagspel, samkväm, middag samt prisutdelning.  
 
Torsdagsgolfen 
Torsdagsgolfen är ett uppskattat seriespel för våra seniorer (födda -66 eller tidigare) och 
de bästa resultaten räknas samman. Spelformen är slaggolf och spelas från april till 
september. Avslutning sker på hösten under trevliga former, tilltugg samt prisutdelning. 
 
Senior Masters 
Senior Masters är en 2-dagars singel slagtävling för seniorerna dvs de som är födda -66 
eller tidigare. Senior Masters brukar spelas runt augusti månad och vinnaren är den som 
har det lägsta totalresultatet efter 2 dagars spel. Avslutning med prisutdelning i samband 
med torsdagsgolfens avslutning. 
 
Foursome Trophy  
Vi spelar Matchspel foursome utan hcp.  Lagen lottas in i olika grupper och spelar mot 
varandra under hela säsongen (maj-sep) och finalen spelas som slaggolf med hcp.  
De poäng man samlat på sig under säsongen omvandlas till extra slag i finalrundan.  
Finalen spelas någon helg i sep/okt 
 
Nattgolfen 
Spel på vår fantastiska elbelysta bana. Vi kommer spela 2x6 hål med endast 5 klubbor. 
Vi startar så fort tisdagsgolfen är avslutad och elljusbanan öppnar.   
Spelformen är poängbogey och bästa snittscore blir mästare under tiden vi kan spela. 
 
Träning   
Någon organiserad träning med PRO kommer inte att genomföras detta år, däremot 
kommer vi genomföra olika punktinsatser eller sk aktiviteter i egen regi för herrsektionen.  
Exempel på aktiviteter som kan förekomma är bla Short Game Evaluation, mental träning, 
Aimpoint Express , bunkerträning med vår PRO mm.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Ledare och kompetensutveckling  
Huvudledare för herrsektionen är Per Samuelsson och för respektive åldersklass och 
seriespel är följande: 
 
H22 – Joakim Eriksson 
H40 – Vakant  
H50 – Jimmy Axdorff 
H60 – Tommy Skärvinge & Peter Östregård 
H70 – Tommy Hellström 
H80 – Bo Eriksson 
 
Tisdagsgolfen – Per Samuelsson 
Torsdagsgolfen – Gösta Karlsson 
Senior Masters – Gösta Karlsson 
Foursome Trophy – Per Samuelsson 
 

 
Avslutning  
Varje år avslutas säsongen med en helg på vår fantastiska anläggning, Detta är en av årets 
alla höjdpunkter och mycket uppskattat i herrsektionen. Avslutningen kommer vara den 
19:e eller den 26:e sep. Denna dag innefattar olika typer av lagspel med diverse 
utmaningar, bastubad samt middag med tillhörande prisutdelning till sent på kvällen.  
 
 
 
Herrsektionen 
Per Samuelsson 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 

 

 
 
 
 
 
ELITVERKSAMHETEN 2026 

  
Elitlaget:  
Elitlaget består av klubbens bästa spelare som ska representera Arlandastad i olika 
tävlingar. Elitlaget själva syfte är att göra klubbens elitspelare till bättre golfare via 
kontinuerliga träningar, samt försöka utöka det individuella tävlandet bland elitlagets 
spelare. Motorn i hela elitverksamheten är tävlingen SM-Klubblag.  
 
SM-Klubblag:  
SM-Klubblag är en lagtävling som spelas en gång per år i mitten av juli, där landets 
golfklubbar tävlar mot varandra. Elitlagets mål för 2026 är att vi tar oss upp från division 
2 till division 1.  

 
Vinterträning:  
Under årets vintersäsong kommer vi träna inomhus i simulator, både gruppträningar och 
individuella lektioner med Pro Calle Järrel.  

 
Sommarträning:  
Under sommaren ska vi fortsätta Träna med med Calle Järrel, samt gå ut på banan och 
spela tillsammans för att förbereda oss på 2026 års upplaga av SM-Klubblag.  

 
Elittävlings verksamhet:  
För att öka det individuella tävlandet bland Arlandastads Elitspelare så hjälper klubben 
till ekonomiskt även 2026 med anmälningsavgifterna till individuella scratch tävlingar så 
som Future series, Ligma Tour och SGF Senior Tour. Elitlagets Juniorer kan också ta del 
av detta stöd på individuella scratch tävlingar ämnade för Juniorer.  
 
Tävlingar som åsyftas:  
· Tävlingar med prispengar, (tävlingar som ingår i tex: Future Series & Ligma Tour)  
· Junior tävlingar ( tex: Teen Tour, JMI)  
· SGF Senior Tour ( H25, H40 eller H50)  

 
Kriterier för att kunna ta del av detta stöd:  
· Vara med i Arlandastads Elitlag.  

 

 
 

 

 



 

 

 

 

JUNIORSEKTIONEN 2026 

 

 

Nytt fokus på hur vi ska nå fler unga till träning 

 

Inför 2025 hade vi en förhoppning om att nå ut till skolor och idrottsföreningar i 
närområdet, men nu i efterhand så tog vi oss lite vatten över huvudet. Inför kommande 
säsong bör vårt fokus i stället ligga mer på klubbens juniorer som är medlemmar. Vi 
måste bli bättre på att nå ut till dessa genom aktiv marknadsföring.  

Samtidigt måste vi se till att de som tränat med oss under 2025 fortsätter att göra det 
även under 2026. 

 

En växande verksamhet 

 

Inför 2026 bör vi hitta några fler ledare som kan avlasta Viktor när han är borta eller 
sjuk. Detta bör ske innan nästa årsveckoträningar drar igång. 

I samtal med några av föräldrarna till barnen i träning finns det ett intresse av att ta ett 
större ansvar för verksamheten på ideell nivå där vi kan se en juniorkommitté växa fram 
under nästkommande år. 

 

Carl Fredrik Järrel Utbildningsansvarig Arlandastad Golf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

TÄVLINGSKOMMITTÉN 2026 

 

Tävlingsåret kommer att genomföras som föregående år med lite förändringar som 
kommer att förhoppningsvis uppskattas till ökad trivsel och deltagande. 

Vi kommer att fortsätta fokusera på ett större prisbord och samkväm som kommer höja 
trivseln. 

Vi har fortsätt fått tillskott till tävlingskommittén och ser fram emot ett stort antal 
deltagare även för 2026. 

Tävlingsprogrammet kommer att publiceras på hemsidan, veckobreven och alla tävlingar 
ligger på golf.se för information och anmälan. 

 

Tävlingskommittén 

 


